
Weingut Dietrich Franz und Claudia Südsteiermark Sernau 13 8462 Gamlitz http://www.weingut-dietrich.at

Domaines Kilger Weststeiermark Lamberg 11 8551 Wies https://www.domaines-kilger.com/

Weingut Dreisiebner STAMMHAUS Südsteiermark Sulztal 35 8462 Gamlitz http://www.dreisiebner.com

Weingut Elsnegg Südsteiermark Eckberg 26 8462 Gamlitz http://www.elsnegg.at

Weingut Felberjörgl Südsteiermark Höch 47 8442 Kitzeck http://www.felberjoergl.at

Weingut Frauwallner - Eruption Vulkanland Steiermark Karbach 7 8345 Straden http://www.frauwallner.com

Weingut Frühwirth Vulkanland Steiermark Deutsch Haseldorf 46 8493 Klöch http://www.fruehwirth.at

Weingut Georgiberg Südsteiermark Wielitsch 54 8461 Berghausen http://www.weingut-georgiberg.at

Weingut Gross Südsteiermark Ratsch an der Weinstraße 26 8461 Ehrenhausen http://www.gross.at/

Weingut Hirschmugl - Domäne am 

Seggauberg
Südsteiermark Seggauberg 41 8430 Leibnitz http://www.hirschmugl-domaene.at

Weingut Jaunegg Daniel Südsteiermark Eichberg-Trautenburg 160 8463 Leutschach http://www.jaunegg.at

Weingut Kodolitsch Südsteiermark Seggauberg 65 8430 Leibnitz http://www.kodolitsch.at

Weingut Kögl Tamara Südsteiermark Ratsch 59 8461
Ratsch an der 

Weinstraße
http://www.weingut-koegl.com

Weingut Krispel - Eruption Vulkanland Steiermark Neusetz 29 8345 Hof bei Straden http://www.krispel.at

Weingut Lackner Tinnacher Südsteiermark Steinbach 12 8462 Gamlitz http://www.tinnacher.at

Weingut Langmann vlg. Lex Weststeiermark Langegg 23 8511 St. Stefan ob Stainz http://www.L-L.at

Weinhof Leitner Vulkanland Steiermark Schattauberg 79 8211 Ilztal http://www.leitnerhof.at

Weingut Maitz Wolfgang Südsteiermark Ratsch an der Weinstraße 45 8461 Ehrenhausen http://www.maitz.co.at

Weingut Peter Masser Südsteiermark Fötschach 41 8463 Leutschach http://www.masser.cc

Weinbau Menhart Südsteiermark Seggauberg 11 8430 Leibnitz http://www.weinbau-menhart.at

Weingut Müller Klöch Vulkanland Steiermark Klöch 51 8493 Klöch http://www.weingut-mueller.at

Weingut Domäne Müller Weststeiermark Grazer Straße 71 8522 Groß St. Florian http://www.domaene-mueller.com

Weingut Neumeister Vulkanland Steiermark Straden 42 8345 Straden http://www.neumeister.cc

Weingut - Gästehaus Pfeifer - Eruption Vulkanland Steiermark Waltra 24 8354 St. Anna am Aigen
http://www.weinbauernhof-

pfeifer.at

Bioweingut Ploder Rosenberg Vulkanland Steiermark Unterrosenberg 86 8093
St. Peter am 

Ottersbach
http://www.ploder-rosenberg.at

Weingut Erich und Walter Polz Südsteiermark Grassnitzberg 54a 8471 Spielfeld http://www.polz.co.at

Weingut Pongratz, Wein vom 

Kranachberg
Südsteiermark Kranachberg 73, Sonnleitenweg 8462 Gamlitz http://www.pongratz.cc

Weingut Potzinger Südsteiermark Gabersdorf 12 8424 Gabersdorf http://www.potzinger.at

Weingut Regele Südsteiermark Ewitsch 34 8461 Ehrenhausen http://www.regele.com

Weingut Reiterer Weststeiermark Lamberg 11 8551 Wies http://www.weingut-reiterer.com

Weingut Erwin Sabathi Südsteiermark Pössnitz 48 8463
Leutschach an der 

Weinstraße
http://www.sabathi.com

Weingut Sabathi Hannes Südsteiermark Kranachberg 51 8462 Gamlitz http://www.hannessabathi.at

Weingut Sattlerhof Südsteiermark Sernau 2 8462 Gamlitz http://www.sattlerhof.at

TEILNEHMENDE BETRIEBE



Weinhof Scharl - Eruption Vulkanland Steiermark Plesch 1 8354 St. Anna am Aigen http://www.weinhof-scharl.at

Weingut Schauer Südsteiermark Greith 21 8442 Kitzeck http://www.weingut-schauer.com

Weingut Schmölzer Südsteiermark Sausal 72 8444 St. Andrä - Höch
http://www.schmoelzer-

schneeberger.at

Weingut und Steirische Kellerei 

Johann Schneeberger
Südsteiermark Pernitschstraße 31 8451 Heimschuh

http://www.weingut-

schneeberger.at

Weingut - Landhaus Schwarz Südsteiermark Greith 35 8442 Kitzeck http://www.schwarz-kitzeck.at

Landesweingut Silberberg Südsteiermark Silberberg 1 8430 Leibnitz http://www.silberberg.at

Weingut Skoff Original - Walter Skoff Südsteiermark Eckberg 16 8462 Gamlitz http://www.skofforiginal.com

Weingut Peter Skoff - Domäne 

Kranachberg
Südsteiermark Kranachberg 50 - Sauvignonweg 8462 Gamlitz http://www.peter-skoff.at

Weingut Bernd Stelzl am Hirritschberg Südsteiermark Schloßberg 119 8463
Leutschach an der 

Weinstraße
http://www.berndstelzl.at

Weingut Tement Südsteiermark Zieregg 13 8461 Berghausen http://www.tement.at

Tropper Weine Vulkanland Steiermark Marktl 31 8345 Straden http://www.wein-tropper.at

Weingut Tschermonegg Südsteiermark Glanz 50 8463
Glanz an der 

Weinstraße
http://www.tschermonegg.at

Weingut Winkler-Hermaden Vulkanland Steiermark Kapfenstein 105 8353 Kapfenstein http://www.winkler-hermaden.at

Weingut Wohlmuth Südsteiermark Fresing 24 8441 Kitzeck im Sausal http://www.wohlmuth.at

Weinbau Wurzinger Reinhard Vulkanland Steiermark Waldsberg 34 8344 Bad Gleichenberg http://www.weinbau-wurzinger.at


